
 

 V Říčanech dne 03. 06. 2022 

 Reg. č.: VZ-203/22 

 Č.j.: 995/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7-13 k veřejné zakázce „II/240 – hr. hl. m. Praha – 

II/101 (II/240 Kralupy n. Vlt. směr Tursko, km 12,802-14,620)“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

na základě vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-6 žádáme zadavatele, aby doplnil 

nový výkaz výměr, kde budou změny zohledněny 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá opravený neoceněný soupis prací. 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dne 31.5.2022 zadavatel zveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-6 ve 

kterém provedl změny v položkách soupisu prací, opravený soupis však 

nezveřejnil. Zveřejní zadavatel opravený soupis prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá opravený neoceněný soupis prací. 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dne 31.5.2022 uveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-6. 

 

V tomto vysvětlení, došlo ke změně obrusné vrstvy na modifikovanou (dotaz č. 4). 

Výkaz výměr uvádí asfaltový beton  ACO 11+, 50/70 tl. 50mm. 

Dále v tomto v tomto vysvětlení zadavatel požaduje změnu množství u položky č. 

15112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných (dotaz č. 6). 

 

Součástí vysvětlení ZD byla opravená technická specifika nikoli však výkaz 

výměr/soupis prací. 

 

Žádáme zadavatele, o zveřejnění opraveného výkazu výměr/soupisu prací 

který bude korespondovat se změnami uvedenými ve vysvětlení ZD č. 2-6 ze 

dne 31.5.2022. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá opravený neoceněný soupis prací. 

profil zadavatele  



 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Vzhledem ke změně směsi ACO 11 z nemodifikované na modifikovanou a 
navýšení množství poplatků za skládku žádáme zadavatele o navýšení 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá opravený neoceněný soupis prací. 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 6 je zřejmé, že Zadavatel provedl 

významné změny v technologii provádění díla i v jeho rozsahu - například použití 

modifikovaných asfaltových směsí, změna objemu vyrovnávky téměř na třetinu 

původního rozsahu apod. Současně Zadavatel neuveřejnil nový výkaz výměr, 

pouze uvedl tyto změny v textové části Vysvětlení a upravil Technickou 

specifikaci. Žádáme Zadavatele o poskytnutí konsolidovaného znění výkazu výměr 

se zahrnutými změna v souladu s Vysvětlením tak, aby obdržené cenové nabídky 

byly porovnatelné a předešlo se problémům s vyhodnocením Veřejné zakázky 

vlivem rozdílných výkazů výměr jednotlivých uchazečů. Současně žádáme o 

úpravu Zadávací dokumentace s ohledem na výše uvedené a předpokládané 

hodnotě Veřejné zakázky. Z důvodu, že Zadavatelem uvedené změny jsou zásadní, 

žádáme o posun termínu podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá opravený neoceněný soupis prací. 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-6 provedl zadavatel úpravy ve 

výkazu výměr. Má tyto změny zanést zhotovitel do rozpočtu sám nebo objednatel 

poskytne nový výkaz výměr k ocenění? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá opravený neoceněný soupis prací. 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-6 k veřejné zakázce „II/240 – hr. hl. m. 

Praha – II/101 (II/240 Kralupy n. Vlt. směr Tursko, km 12,802-14,620)“, jsou 

specifikovány změny, které mají vliv na položky ve výkazu výměr. Tento změněný 

výkaz výměr ale není součástí vysvětlení a proto žádáme o jeho doplnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá opravený neoceněný soupis prací. 

       

Zadavatel přikládá jako přílohu tohoto vysvětlení následující: 

 II240 – hr.hl.m. Praha – II101 (II240, km 12,802-14,620) - rozpočet neoceněný 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu na 12.530.813,00 Kč bez 

DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 15. 06. 2022 v 9:00.  


